©
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0923/2022 Em 05 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara

EI J$$EIF llUüm.
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

lüD. Presidente da Câmara lúunicipa

ALUISIO BO

ÇEP 1 4$Q] 300 - ARARAQUARA/SP

Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo
presente, em resposta ao Requerimento Ro 0218/2022, de autoria do Vereador RAFAEL

DE ANGELI, em anexo, encaminhámos o ofício expedido pela Coordenadoria de
Mobilidade Urbana

necessário, renovamos os protestos

Colocando-nos à disposição para o que for
consideração

EDINHO SILV

bi'b M

do Tra. parÊedeAraraquara '»
Ara ra quqra 04 de abril de 2022

OF./C .TRANSPORTE/ 025/2022

Ilustríssimo Selhhor
ALAN SILVA
Chefe de Gabinlbte

Prefeitura Munihipai De Araraquara

Municipal de Ai
Em resposta ao Requerimento no 2018/2022 da Câmara

iraquara - Vereador Rafael de Angeli, informamos que:

Desde o início das atividades db reforma da nova sede
do Núcleo Geral Ambulatórial NGA-3 e da construção do Ambulatório Trens,
esta Controladbria fez contato com a Secretaria Municipal de Saúde para
nformações quanto ao horário de funcionamento e efetuar juntos as
empresas op(#'adoras do transporte da cidade um planejamento de
atendimento d#s novas instalações.

Morumbi e Ca
Neste projeto, as linhas que átenderão o local serão

opus das 05h30 às 19h de segunda a sexta

esclarecimentos
consideração

Colocamo-nos à disposição dé y.Sa. para quaisquer
aproveitando a oportunidade pára reiterar-lhe a nossa

Atenciosamente

NILSON ROBERTQ' DE' BARROS CARNEIRO

Dir)4o f"Hresidençe

cf7nrbc

,4v. lento de ,41)ret/, 7í 72' Centro . Ce/) í4802-396 ' .4raraqt/ara-SP
Fine (16} 3303 7367 ' ctaonline cam.br

''iEüg Camqp'oyadau'üa;
3 d® TrarâsP rii: ?deAraraquCir4

Arbraquara, 1 0 de março de 2022

PREFEITURA DEARARAQUARA
Processo 18047/2022

D8t8i ll/D3/202? e11:15 0rt8em 28(

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
OF./C.IRANqPORTE/017/22

AB8unto

De8tlno:

W
SOLiciTAiNronuAÇÃO
Gab'noto do Secretário(Sat)do

llm".Sr'.
ELIANAN10klllONAIN
Secretária Muiticipal de Saúde
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAJ{AQIIA!!A

Consulte leu proçe880 BtrBvó8 QRCode ou do link
.tpB :/rB iBbme.8 rBr8quBn.8p.Oav.br/pr9togoloonl l

Senllora Score

Com a inauguração, em breve, do novo NGA3 no Bairro
Quintandinha, cimos solicitar a V.S'. infbl'mações quanto ao horário de í\lncionamento
do novo Núcleo, bem como se existirão outras funcionalidades no local, como por
exemplo a farrtácia, e os horários de ftlnciontullento delas; também

Além disso, l)recusamos de informações a respeito da média de
atendimentos hue são efetuados atualniente e se há previsão para aumento. Estas
informcações sito necessárias para que l)ossamos solicij:ar às empresas do Consórcio

Araraquara de Plansportes -- CAT o aten(cimento por meia' do transporte coletivo.

esclareciment-
Colocando-nos à disposição Ide V.S". ptua quaisquer

aproveitamos a oportunidade para leiter#r-lhc a nossa considcrttção.

Atenciosaincnte

NILSON ROBJik1:0zl)E BARRAS (iARINEIRO
Coordenador Eíêêutivo .de Mobtlidajde Urbana

cfbs/cf

Av. Bento de Abreu, 1172 ' Cep 14802-396 ' Araraquara
Fine 16 3303- 7367' www.ctaonline. $otll.br

SP

+:

MUNICIP}O DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL OA SAÚDE

#raraquara.15 de 'nasço de 2022

OF. SMS. N' 083/2@22

Prezado Senhor,
Nilson Roberto deIBarros Carneiro

Coordenador Exedutivo de Mobilidade IJrbana

m reposta ao Oficio C. TRANSPORTE/017/2ê, encaminha'nos o OF. CEAE da

Coordenadoria Executiva de Assistência Especializada, desta Secretaria

lendo o que tínhamos para o momento, col#camo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

eLiANAAPáRCcioA MORIHONAIN

Secretária Nlunicipal Saúde de Araraqtiara

/
g #

SP

FA ExPE01C10NÃR10S oó BRASIL, 3098 - SÂo GERANDO 1 - CEP 1 4.801 -360
TEL/FAX (016) 33011700

0ABiNETESAUOE@8R8B89y4B8:gE:gQ]Í:gB

EFEJ ]'URA MUNICIPAL, DE AR4lUQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

R

P

PIQzada, Secretária

ldfbrmo que o ambulatório, tem seu funcionamento das 06:30 às 18:00 de segunda a sexta
fêlila, para atendimento das diversas especialidades. Sua farmácia funciona das 07:00 às 13:00 e

ojagendamento das @8:00 às 15:00.

4b agendas iniciam jlàs 06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 09:00, oá:30, 10:00, 11:00, 11:30, 12:30
Idpenas quartas-feiras), 13:00, 13:30 e 14:00 e 15:00(apenas quartas feiras)

Sd)Ü)re a média, utilízhndo fevereiro como exemplo, foram realizados 4154 atendimentos entre
c#hsultas e procedir4entos, ou seja, em torno de 5000 atendir$entos mês. Ainda será ampliado

djdtendimento tanto pelo Ambulatório Trans, anexo ao complexo, como futuramente a vinda
d.+ novas especialidades.

F:ldo à disposição